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
164 MTS de área construída

3 dormitórios c/ 1 suíte
2 vagas de garagem

Estudo �nanciamento
Ótima localização

R$ 320 MIL CADA
Rua Corumba, 123 

Jd. Arujá Guarulhos – SP
F: 94940-0773 Toninho

VENDE-SE 
SOBRADOS NOVOS

A BENÇÃO 
ESPIRITUAL DOS 
PRETOS VELHOS!!

A BENÇÃO 
ESPIRITUAL DOS 
PRETOS VELHOS!!

Consultas na Borra de café e búzios

Previsão  p/ 2016

2729-9337

Entre c/ uma nova vida.
Corta demanda, amor, 

negócios e saúde.
Afasta todas as dores e 
sofrimentos da sua vida 

sem explicações.
Entre o ano novo c/ seu amor.

VENDE-SE 
BOATE
Porão

F:2406-0741 
96891-2228

Falar com CUMBICA

Local: 
Brigadeiro Faria 

Lima, 964

O Sr. FERNANDO INSFRAN NUNEZ, portador 
da CTPS 021956, série 00394-SP, o Sr. HEC-
TOR FABIAN AGUINAGA FERREIRA, portador 
da CTPS 017602, série 00394-SP, funcionários 
da empresa TOMAS AGUSTIN FERNANDEZ 
MARTINEZ COSTURAS - ME, encontrando-se 
em local não sabido, CONVIDAMOS a compare-
cer no prazo de 48 horas, sob pena de ficar au-
tomaticamente caracterizado o “Abandono de 
Emprego”, disposto no art. 482, I, da CLT.

LAVRAS 2467-8132
2779-2794IMÓVEIS contato@lavrasimobiliaria.com www.lavrasimobiliaria.com  

COMPRA VENDE ADMINISTRA

Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - GuarulhosCR
EC

I 8
62

22

IMÓVEIS RESIDENCIAIS
APTO. COND. VALE VERDE – COCAIA 
- 72 M² - ESCRITURA (FINANCIA) 03 
QTOS, SUITE, SALA, COZ, WC, LV,  01 
VAGA, ELEVADOR, PORT. 24 HRS, LA-
ZER COMPLETO  - SÓ R$ 260 MIL

APTO. COND. RES. ITALIA – AV. MÃE 
DOS HOMENS - 56 M² - ESCRITU-
RA (FINANCIA) 02 QTOS, SALA, COZ, 
WC, LV,  01 VAGA, PORT. 24 HRS, 

QUADRA, PLAYGROUND 
SÓ R$ 200 MIL

APTO TÉRREO – MACEDO - 50 M² - 
PROX. MERC. LOPES - ESCRITURA 
(FINANCIA) QTO, SALA COM SANCA,  
COZ COM ARMÁRIOS, LV, WC, LV,  G, 

PORT. 24 HRS  - SÓ R$ 200 MIL

APTO COND. FATTO SPORT – CO-
CAIA – 56 M² - ESCRITURA (FINAN-
CIA)- 3 QTOS, 1 SUITE,  SALA COM 
SANCA , SACADA, CZ, LV, 2 WC COM 
BOX, G, PISO DE MADEIRA, PORT. 24 
HRS, SALÃO DE FESTA, QUADRA, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA, ARMÁ-
RIOS NOS DORMITÓRIOS, BANHEI-
ROS, ÁREA DE SERVIÇO E COZINHA. 

R$ 280 MIL

APTO – CENTRO – PRÓX A PÇA GE-
TÚLIO VARGAS – 50 M² - QTO, SL, 
CZ, WC, LV, 1 VAGA, ELEVADOR – R$ 

230 MIL - COM ESCRITURA 
(FINANCIA) 

APTO PADRE BENTO - 2 DORM, 
SALA COM SANCA, CZ, LV, WC, G 
COBERTA – R$ 115 MIL + PRESTA-

ÇÃO DE R$ 250,00.

CASA TERREA – JD BELA VISTA – 
ESCRITURA (FINANCIA) - TERRENO 
5 X 25 – 2 QUARTOS, 1 SUITE, SALA, 
COZ, LV, 2 BANHEIROS, CHURRAS-
QUEIRA, POTÃO AUT.  – R$ 320 MIL 

CASA SOB CASA COND. GIRASSOL 
E COND. MARGARIDA – LAVRAS – 
ESCRITURA - 2 QTOS, SALA, CZ, LV, 
WC, G, PORT. 24 HRS – R$ 130 MIL

CASA. JD. SP – CONTRATO COPRA 
E VENDA E IPTU - 02 QTOS, SALA, 
COZ, WC, AS - ISENTO DE IPTU - SÓ 
R$ 70 MIL - ACEITA CARRO COMO 

PARTE DE PAGAMENTO.

CASA NO JD NOVA GUARULHOS – 
COCAIA – TERRENO 5 X 25 – 2 CÔ-
MODOS, WC – CONTRATO + IPTU 

R$ 100 MIL

SOBRADO JD JOVAIA / JD BELA VIS-
TA– ESCRITURA (FINANCIA) TERRE-
NO 6 X 25 –  2 QTOS, SLA, CZ, LV,  
3 WC, CHURRAQUEIRA,  2 VAGAS – 
ACEITA TROCA APTO MENOR VALOR 

-  ÓTIMA LOCALIZAÇÃO SÓ 
R$ 350 MIL 

CASA T´ÉRREA – BOM CLIMA  ES-
CRITURA (FINANCIA) TERRENO  7 X 

25 –  2 QTOS, 1 SUITE, SLA, CZA,  LV,  
3 WC,  8 VAGAS –  ÓTIMA LOCALIZA-

ÇÃO SÓ R$ 270 MIL 

03 CASAS NO QUINTAL PARA RENDA 
JD JOVAIA – (CONTRATO) TERRENO 
10 X 25– 3  CASAS COM  QUARTO, 
COZINHA, BANHEIRO E LAVANDERIA 

(CADA) -  SÓ R$ 250 MIL 

02 CASAS NO QUINTAL PARA RENDA 
JD BREMER / ITAPUÃN – ESCRITURA 
(REGISTRADA) TERRENO 147 M² – 
1° CASA: 3 QTOS, SLA, CZ, LV, WC, 
G – 2° CASA: 2 QTOS, SALA, CZ, LV, 

WC, G - SÓ R$ 210 MIL 

LOCAÇÃO

APTO. COND. JD DAS FLORES – CO-
CAIA - 65 M² - 02 QTOS, SALA, COZ, 
WC, LV,  01 VAGA, PORT. 24 HRS, 
QUADRA, CHURRAQUEIRA, SALÃO 
DE FESTAS  - VALOR COM CONDO-

MINIO -  R$ 1.000,00

APTO. COND. FATTO – COCAIA - 56 
M² - 03 QTOS, 1 SUITE, I DOS QUAR-
TOS COM ARMARIOS,  CAMA DE CA-
SAL E SOLTEIRO, SALA DE JANTAR 
COM MESA, E PAINEL DE TV, COZ 
COM ARMARIOS, GELADEIRA, FO-
GÃO, 2 WC, LV,  01 VAGA COBERTA, 
PORT. 24 HRS, LAZER COMPLETO  
- VALOR COM CONDOMINIO E IPTU  

R$ 1.400,00

CASA TERREA PQ FLAMENGO – 3 
QUARTOS, SALA, COZINHA, LV, 2 
BANHEIROS, PORTÃO AUTOMATICO 

R$ 1.300,00

SALÃO COMERCIAL JD VERA  20 M², 
BANHEIROS – R$ 600,00

SALÃO COMERCIAL (NÍVEL SUPE-
RIOR) ANEL VIARIO  – 100 M² -  CZ, 

2 BANHEIROS – R$ 1.000,00

TERRENOS
TERRENO 10X25 = 250 M² – GUA-
RAREMA – (ESCRITURA) - R$ 55 MIL 

TERRENO 10 X 45 = 450 M² - AV. 
BRIG. FARIA LIMA – ESCRITURA 

 R$ 450 MIL

TERRENO 10 X 26,5 = 265 M² - VILA 
BARROS – R$ 230 MIL

TERRENO – 05 X 25 = 125 M² – 
CIDADE SOBERANA – (ESCRITURA 

REGISTRADA) - R$ 120 MIL 

TERRENOS – 7 X 25 = 175 M² – 
ESTRADA DOS MORROS - COCAIA 

ESCRITURA - R$ 175 MIL 

TERRENO - 525 M² – ESTRADA DOS 
MORROS - COCAIA – ESCRITURA 

R$ 480 MIL 

TERRENO – 1000 M² - TANQUE 
GRANDE - R$ 45 MIL

TERRENO 5 X 25 – R$ 80 MIL – VILA 
RIO - CONTRATO

  
CHÁCARAS

CHÁCARA AGUA AZUL – 13.000 M² - 
ESCRITURA CASA TODA AVARANDA-
DA COM 3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), 
SALA, COZINHA, 3 BANHEIRO, SA-
LÃO DE FESTA, POMAR, G – ÓTIMA 

LOCALIZAÇÃO – R$ 250 MIL

CHÁCARA NAZARÉ – BAIRRO MOI-
NHO 2 – 27.000 M² - CASA COM 2 
DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BA-
NHEIRO, TOTAL, POÇO, ASFALTO NA 

PORTA  – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
R$ 210 MIL

SITIO ITAPEVA– 18 ALQUEIRES – 6 
KM DA CIDADE (3 KM DE TERRA E 
3 KM DE ASFALTO)  - ESCRITURA 
(REGISTRADA)  CASA COM ENERGIA 
, POMAR, NASCENTES, LAGO  – ÓTI-

MA LOCALIZAÇÃO – R$ 780 MIL

CHÁCARA EM CUIABÁ DE BAI-
XO- NAZARÉ - TERRENO 8000 M² 
- CONTRATO 03 QTOS, SALA, COZ, 
WC, SALÃO, LAGO, ÁRVORES FRUTÍ-

FERAS - R$ 250 MIL

CHÁCARA EM TAPERA GRANDE – 
5000 M² (PLAINO) - 1 CASA DE 2 
CÔMODOS E WC – POÇO NATURAL E 
POÇO SEMI-ARTESANAL – 180 MIL

 

lavrasimoveis@yahoo.com

A empresa Papelaria Ipanema Ltda
CNPJ 59378588/0001-64, sito a rua: Felício 
Marcondes, 224 Centro Guarulhos – S.P.. Solicita 
o comparecimento ao trabalho de Roseli da Mota 
Leme, CTPS. 074597, série 00022. O seu não 
comparecimento caracterizará o abandono de 
emprego, conforme o artigo 482, letra I da CLT.

Opere como franqueado ou não.  
Motivo: Mudança de estado por 

proposta profissional. 
Valor R$440.000,00. 

Academia Nova 
 Urgente!!

Av. movimentada;
Materiais 1ª linha; 

Faturamento crescente.
Lanchonete sub-locada 

e loja própria.

Proprietário
(11) 94733-6388

SERVIÇOS

PUBLICIDADE LEGAL

IMÓVEIS

Conforme o Artigo 482 alínea (i) da CLT, con-
vocamos o Sr. Wilker Dwlly Bonfim Soares 
portador da CTPS 099298, série 00302/SP, 
a comparecer na Empresa no prazo de 48h, 
o não comparecimento caracterizará como 
Abandono de emprego. NEX- SERV MONI-

TORAMENTO DE SISTEMAS SEG. LTDA

EMPREGOS                                                    

Contrata                                                    

PORTEIRO                      
Você, venha fazer parte da 
nossa equipe situada em Gua-
rulhos. Agendar entrevista: 
2492-2189 c/Júnior 

PRECISA -SE                   
De mecânico c/ exp. F: 2412-
1481  c/ Marcio 

RENOSUL ADMITE                
Faxineiro / Aux. de Limpeza, 
Masculino, Idade de 20 a 40 
anos, que more em Guarulhos, 
sálario 1.291,00 Enviar CV p/ 
elaine@renosul.com.br

VENDEDOR INTERNO              
Acima de 18 anos, c/  Exp. Fixo 
+ Comissões + premiações 
semanal e mensal.  Mandar  
curriculo para: server_gru@
globomail.com

IMÓVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

APT.SHOP.PQ.MAIA              
2 dorms,sala,coz,1vg,lazer.
completo. F:98999-3901

APT.VL.GALVÃO                 
2 suites,lavabo,outra dep. ga-
ragem coberta.  F: 2440-9505

CASA CENTRO                   
Gopouva. 1 dorm. F: 97364-
7379 

CASA JD IPANEMA               
3 cômodos e 2 cômodos 
p/casal s/filhos. F: 2405-
4566/99170-9610

CASA JD.PAULISTA              
2 dorms.,sala,coz,wc e lav. R$ 
1.000,00. F: 2414-0001 ref 4032 

CASA TRANQUILIDADE            
2comodos e wc,s/garagem.Acei-
to 1mes deposito.R$ 500,00(re-
formado)F 98433-3722  

SOBRADO NO CENTRO             
Ótimo p/ salão de beleza ou Con-
sultório. R$ 2.mil F: 99678-0156

VILA GALVÃO                   
Sobr. Cond. fech, 3 suítes, lavabo, 
sls 2 amb, 5 vgs, piscina, salão de 
festa, churrasq. CRECI 57427 F: 
3938-1128/ 98090-9906

VILA ROSÁLIA                  
Sobr cond fech 3 dorms, 1 ste, 
wc, lavabo, sls 2 amb, lavand, 
2 vgs, espaço p/ festa. CRECI 
57427. 3938-1128/ 98090-9906

Litoral                                                     

CASA EM CARAGUÁ               
Urg Reformada, 2dorms, Sl,Coz 
Wc,At 182m² Só120mil 12-
3882-2020 zap 98126-9177

Sitios & Chácaras                                           

ATIBAIA/SP                    
Bairro Portão, chácaras 1.600 
a 4.000 m². R$ 20 mil entr. e 
restante 50 X de R$ 500,00. F: 
94212-3148 V / 4249-5565 T. 

SUL DE MINAS                  
Chácaras 1000m² R$26mil 
a 1h 30 de Guarulhos c/ luz, 
água encanada, ruas ilumina-
das px. cachoeira e lagos p/ 
pesca c/ escr. dir. prop (11) 
2225-1379

VENDE-SE CHÁCARA              
No Marmelo, R$ 40 mil + parc. 
c/ casa, água e luz. F: 96131-
7003 c/ Thiago. 

Vende-se                                                    

COMPRO GALPÕES                
Até R$ 1 milhão, só zup 1 em 
Cumbica. F: 97300-6633. e-
-mail: denir.b@bol.com.br 

F.FERNANDA VL RIO             
2 dorms., arm.na coz., $ 150 
mil à vista. F: 94161-2217 
Whats 

OPORTUNIDADE                  
Vendo sobrado cond.c/3 dor-
ms e suíte. 2 vgs R$ 315 mil. F: 
4372-7752 / 97570-4401 

PARA INVESTIDOR               
Imovéis de Leilão Oprt Rara.
v a l e n t i n d a n t a s i m o v e i s @
gmail.com

SAIA DO ALUGUEL               
Imóveis à partir R$199. 900,00 
c/ parc. R$590,00. 2509-5327 

SOBR.COND.FECHADO!            
Próx. ao Sonda Vl. Rio. Oca-
sião!! F: 94002-0679 Whats 

SOBRADO JD TESTAI             
3 dorms.,copa,coz.,lav.,churr., 
3 vgs. $ 400 mil. F: 3843-2745

SOBRADO MACEDO                
Próx. Unimed, 200m², R$ 470 
mil, Ac. proposta, doc ok. Inf./ 
fotos pelo Whats.  96381-5972

SOBRADÃO                      
10x 28. Jd São Paulo, c/ 3 dor-
ms, 2 stes, + dps, 6vgs + quin-
tal.  R$ 330 mil, F: 2382-8300

URGENTE                       
Apto novo, 46 m²m prox. 
shop. Maia. Lazer compl. 
Entr. + financ. F: 99611-1328 
c/ Rosangelo. 

VL BARROS                     
2 dorms, 1 suite, sala, copa e 
coz. Dep de empregada, 2 vg. 
Doc OK. Preço à vista R$ 400 
mil ou 45 de entrad + parcelas. 
F: 98567-9642

NEGÓCIOS                                                    

Dinheiro

D. NATÁLIA                    
Consultas através de búzios e 
tarô. Faz e desfaz todo tipo de 
trabalho. Faz amarração p/o 
amor. Há mais de 50 anos de 
exper. Consulta 5 kg alimen-
to não perecível. Tel. 4215-
1951/96066-4285

MAE DE SANTO                  
Conhecida na radio e na Tv, faz 
e desfaz qualquer tipo de tra-
balho como: comèrcio, vícios, 
impotência sexual. Trago seu 
amor em 12h, F: 2229-1043/ 
98663-0365 Tim

PARE DE SOFRER!               
Búzios e tarô , especialista 
em união de casais, obsta-
culos profissionais, trabalho 
p/ todos os fins. Não cobro 
T r a b a l h o . . F : 4 2 1 5 - 7 7 4 2 /  
98165-6517

VIDENTE ESPIRITUAL            
joga- se Cartas, Búzios e Tarô. 
Amarração a partir de 150,00 F: 
2451-0171 / 9 5954-7253 Tim 

Oportunidades                                               

VENDE-SE BAR                  
Rua Padre João Alvares, 126 - Vl 
Galvão. Ac. auto. F: 99523-0042

SERVIÇOS                                                    

Esoterismo                                                  

SIMPATIA INFALIVEL            
P/ todos fins trago seu amor ga-
rant. F :3453-3961/ 98515-4614

Festas                                                      

CASA D/ NOVINHAS              
Lindas iniciantes 18/25a carinhosa 
at. 9/20h F: 2409-1089 Guarulhos

CASA NOVA                     
7 amigas molhadinhas, adora-
mos ser ativas c/vários acessó-
rios. 2408-8532 Guarulhos

KAKAU E KARLA LOIRA           
Massagem 4 mãos, local discre-
to F: 96414-1996/ 96521-4580

LAURA DOMINATRIX              
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

APTO 115 M²                   
Resid. Máximo, R$ 420 mil de 
sinal + dívida. Tel.97417-9123 

APTO 67 M²                    
Resid. Mediteranee, R$ 360 
mil, aceito imóvel de menor 
valor e auto. Tel. 97417-9123

APTO CECAP/COND.RJ            
Lindo reformado, 3 dorms., 
armários planej., R$ 230 mil. F: 
99388-7994 dir. c/prop. 

APTO DONA TECLA               
2 dorms, 1 suíte, coz.c/ arm., 
2 vgs, lazer compl. $ 275 mil. 
F:2456-3435

APTO DUPLEX                   
Ed. Hilal e Jabbour, Macedo 
111m², 2vgs + cobert, R$ 430 
mil F: 98411-6890/ 95992-6937

APTO M. SOL                   
2 dorms, + dep., 1 vg, R$ 75 mil 
de entr. + 40 parc. R$ 1.000, 
tratar F: 2937-0004

APTO PADRE BENTO              
2 dorms,1 vg, reformado R$ 
105 mil + parc. de R$ 250,00 F; 
99154-7281/ 4965-9368

APTO PROX  SHOP MAIA          
3 Dorms,1 suite,2 vg, lazer 
compto $ só 280 mil F: 2451-
1202/ 9 8109-7599

ATIBAIA                       
600m² , plano, escritura 45 mil 
.F: 99594-1675 

CARTA DE CRÉDITO              
Liberada.R$ 500 mil. R$ 34 
mil + transf.vida. Capital de 
giro, p/ constr.,reformas,sitios 
e chacaras. F: 95942-7351. 
Particular 

CARTA DE CRÉDITO              
Liberada.R$ 300 mil. R$ 25mil 
+ transf.vida. Capital de giro, p/ 
constr.,reformas,sitios e chaca-
ras. F: 95948-1521. Particular 

COBERTURA DUPLEX              
5 Vgs na garagem  203 m² 4 
dorms, 2 suites, acesso fácil à 
via dutra, perto do Shopping 
Internacional R$ 900mil ou 
168m² , R$ 750mil  F: 9 8801-
5895/ 9 8685-6879 Marcos.

Esoterismo                                                  

AMARRAÇÃO 3 DIAS              
União sexual, atrativa e domina-
dora, 100% inf. F:98425-4957 T

AMARRAÇÃO/24 HRS              
Amor na palma da mão. 
F:95848-5209 T. Trab. 100% 
garantido

AMARRAÇÃO/24 HRS              
Amor na palma da mão. 
F:95848-5209 T. Trab. 100% 
garantido

ALUGO MAQUINAS                
Retroescavadeira rolo e ca-
minhão. Retira entulho c/ 
caçamba estacionária.Demo-
lição. Asfalto. F: 2486-8586/ 
97138-8449/ 7829-6014/ ID 
55*768*1039

DISTRIBUIDORA DE DOCES        
Rua: Porto Velho, 603 .Bairro: 
Jd. Cumbica F: 2412-6484 

MAÇONARIA                     
Torne-se um de nós. www.ma-
conariapaulistana.com

PASSO PONTO                   
Estacionamento / Lava 
Rápido,aceito TROCA.F: 
95413-1433

VDO SORVETERIA                
No Pq Sto Antonio, loja e fábrica 
completa;  atacado e varejo, 20 
anos no local, F: 97140-9081 T

ABANDONO DE EMPREGO
A empresa Balfer Comercio de Ferro e Aço Ltda, 
CNPJ. 07.953.178/0001-04, sito a Av. José Miguel 
Ackel,658 -Vl Izabel-Guarulhos/SP, solicita o compare-
cimento ao trabalho de LUCIANO SALES OLIMPIO, CTPS 
22440 série 022 para no prazo de 03 dias úteis a contar 
da data do presente comunicado, justificar documental-
mente as suas ausências. O seu não comparecimento 
caracterizará o conforme o art. 482 letra i da CLT.

F: 94745-2260
bartendersstark.

wix.com/bartender

· Casamentos
·A niversários
·D ebutantes
·C orporativos
·E ntre outros

BARTENDER'S STARK
A melhor opção 
para a sua festa

Drinks c/ álcool, e s/ álcool.

REVOLUCAO FESTA               
C. elást., p. bolinha, p. pula, bar-
raq., tombo legal, 3435-3726

Relax                                                       
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Estamos selecionando:

Contato Publicitário
(Vendedor)

Enviar CV para e-mail

Dados da vaga:

• Prospectar e desenvolver novos clientes, gerenciar
  a carteira de trabalho. 
• Elaborar relatórios de visita.
• Ensino Superior completo ou cursando
  Marketing/Publicidade.
• Conhecimento do pacote Office. 
• Ter capacidade para trabalhar em equipe, ser
  concentrado e focado em resultados.

Imprescindível possuir veículo próprio.
Ambos os sexos

Regime de contratação: CLT (efetivo)

alessandra.rh@folhametro.com.br

O Sr. FERNANDO INSFRAN NUNEZ, portador 
da CTPS 021956, série 00394-SP, o Sr. HEC-
TOR FABIAN AGUINAGA FERREIRA, portador 
da CTPS 017602, série 00394-SP, funcionários 
da empresa TOMAS AGUSTIN FERNANDEZ 
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